

L.S.F. SUD s.r.l. - LABORATORIO DI STUDI E RICERCHE SUL FUOCO - Via Bonifica 4 - 64010 CONTROGUERRA (TE)

CERTIFICATO DI PROVA
secondo la Norma

LSFSUD/BS5852/97041
data: 01.04.1997

British Standard 5852: 1990

Richiedente: **TESSILBERICA srl**
Via Campolongo, 1
36040 S. GERMANO DEI BERICI (VI)

Denominazione commerciale del materiale: **GERMANO**
(100% Poliestere C/S Trevira ignifugo)

Condizionamento: 50 ± 20% r.h.; 20 ± 5 °C; 88 h

RISULTATI DI PROVA

SEZIONE 4 - BS 5852 : 1990
FONTE D'INNESCO 0 = CIGARETTE TEST =

INNESCO	ESITO	NOTE PARTICOLARI
1° Provino	POSITIVO	Postcombustione: 0 s
2° Provino	POSITIVO	Postcombustione: 0 s

Risultato della Prova: POSITIVO - SEZIONE 4 NI/0

SEZIONE 4 - BS 5852 : 1990
FONTE D'INNESCO 1 = MATCH TEST =

INNESCO	ESITO	NOTE PARTICOLARI
1° Provino	POSITIVO	Postcombustione: 2 s
2° Provino	POSITIVO	Postcombustione: 2 s

Risultato della Prova: POSITIVO - SEZIONE 4 NI/1

Il presente certificato di prova si riferisce solamente al campione testato.
In caso di uso del presente, la conformità della produzione al campione testato è responsabilità del Richiedente.

Controguerra, 01.04.1997

IL PRESIDENTE CONS. AMM.NE
* Silvio Messa -
Responsabile della Ricerca

IL DIRETTORE DEL LABORATORIO
- Franco Garradori -